FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 58/2019
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BENEDITO NOVO (10.624.466/0001-11)
CONTRATADOS: DÍNAMO EXPRESS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (04.267.668/0001-50)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS (CHAVEIROS METALICOS E KITS DE MESA) PARA UTILIZAÇÃO NA CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE
VALOR TOTAL: R$ 2.106,00 (dois mil cento e seis reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 26 de março de 2019.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito